ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АКЦЕПТЕ ОФЕРТЫ
«Условия работы в режиме прямого доступа по системе «iBank2» Банка РМП (ПАО)»

г. Москва	 «___» ______________ 202__ г.

________________________________________ «________________» (ОГРН ____________) (далее – Клиент) настоящим заявляет об акцепте оферты «Условия работы в режиме прямого доступа по системе «iBank2» Банка РМП (ПАО)» и просит обеспечить проведение операций по Счету(-ам) Клиента в режиме прямого доступа по системе «iBank2».
Подписание настоящего Заявления означает безоговорочное принятие и соблюдение Клиентом всех условий Договора оферты «Условия работы в режиме прямого доступа по системе «iBank2» Банка РМП (ПАО)» (далее – Договор оферты) без каких-либо изъятий или ограничений.
Клиент понимает и полностью согласен с тем, что указанный Договор оферты вступает в силу с момента принятия Банком настоящего Заявления.
Клиент ознакомлен и полностью согласен с Базовыми условиями (Тарифами на услуги, оказываемые Банком РМП (ПАО), размещенными на официальном Интернет-сайте Банка www.bankrmp.ru).
Клиент понимает и полностью согласен, что Банк вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Договор оферты и Базовые условия, в том числе, вносить изменения в действующие Тарифы, вводить дополнительные Тарифы по существующим услугам, а также вводить новые услуги с новыми для них Тарифами с предварительным уведомлением Клиента в порядке, установленном в Договоре оферты.
Все споры в рамках заключенного Договора оферты разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде г. Москвы.

	Генеральный директор

	(подпись)
	 (ФИО)

	Главный бухгалтер

М.П.

	(подпись)
	(ФИО)

ОТМЕТКА БАНКА о принятии Заявления

[bookmark: _GoBack]«____» __________ 202__ г.

_____________________________  _________________ ______________________________
                  (должность)                                     (подпись)                                              (ФИО)